PAGE

Копия

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

      УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября  2015 года                                                                                   №  230
с. Дебёсы

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Дебесский район» от 28 октября 2014 года  № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район»  на 2015-2020 годы»

      Руководствуясь пунктом 3.1 раздела 3 «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Дебесский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 18 апреля 2014 года № 71, Уставом муниципального образования «Дебесский район» Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в Муниципальную программу муниципального образования «Дебесский район» «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Дебесский район» от 28 октября 2014 года № 195 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2015-2020 годы», следующие изменения:
1)  таблицу «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» - Приложение 2 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2015-2020 годы изложить в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению ;
2) таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района» - Приложение 5 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Дебесский район» на 2015-2020 годы изложить в новой редакции  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Глава Администрации                                                                              А.С. Иванов

	Приложение 1 к постановлению

Администрации МО «Дебесский район»

от  07 октября   2015 года  №  230
«Приложение 2

	к муниципальной программе

	"Профилактика правонарушений

 в муниципальном образовании "Дебёсский район»

 на 2015-2020 годы

	Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	Наименование программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	10
	0

	Программа Профилактика правонарушений в муниципальном образовании "Дебесский район" на 2015 - 2020 годы

	10
	0
	01

1

2

3

4

5
	Организационные мероприятия

Нормативно - правовое  обеспечение профилактики правонарушений

Воссоздание института социальной профилактики и вовлечение общественности в предупреждение правонарушений

Материально- техническое и кадровое обеспечение

Воссоздание института социальной профилактики и вовлечение общественности в предупреждение правонарушений

Обеспечение правопорядка и предупреждение правонарушений в том числе:

-финансовая поддержка добровольной народной дружины по охране общественного порядка

	Аппарат Администрации муниципального образования «Дебёсский  район» , Отделение полиции «Дебёсское» межмуниципального отдела МВД  России «Кезский»
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования « Дебёсский  район» Удмуртской Республики
Отдел по молодёжной политике, физической культуре и спорту
Общественная организация «Добровольная народная дружина Дебёсского района»
	2015-2020 годы

	10
	0
	02

1

2

3
	Профилактика правонарушений

Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи

Профилактика правонарушений среди лиц, освободившихся из мест лишения свободы

Профилактика правонарушений на Административных участках
	Аппарат Администрации муниципального образования «Дебёсский  район» , Отделение полиции «Дебёсское» межмуниципального отдела МВД  России «Кезский»
Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования « Дебёсский  район» Удмуртской Республики
Отдел по молодёжной политике, физической культуре и спорту
Общественная организация «
	2015-2020 годы

	Приложение 2 к постановлению

Администрации МО «Дебесский район»

от   07 октября  2015 года №  230
 «Приложение 5

к муниципальной программе

"Профилактика правонарушений  в муниципальном образовании "Дебёсский район" на 2015- 2020 годы

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района (городского округа)

Код аналитической программной классификации

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия

Ответственный исполнитель, соисполнители

Код бюджетной классификации

Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

МП

Пп

ОМ

М

ГРБС

Рз

Пр

ЦС

ВР

2015 год

2016 год

2017 год

2018 год

2019 год

2020

год

10

Профилактика правонарушений в муниципальном образовании "Дебесский район" на 2015 - 2020 годы

Администрация муниципального образования «Дебесский район»

263

03

 14

 1006195

20,0

20,0

20,0

60,0

63,0

66,0

10

0

01

Организационные мероприятия

263

03

14

1006195

810

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

10

0

01

5

Обеспечение правопорядка и предупреждение правонарушений в том числе:

- финансовая поддержка добровольной народной дружины по охране общественного порядка

263

03

14

1006195

810

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

10

0

02

Профилактика правонарушений

263

03

14

1006195

244

15,0

15,0

15,0

55,0

58,0

61,0

10

0

02

1

Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи

263

03

14

1006195

244

15,0

15,0

15,0

55,0

58,0

61,0